
方向: 南庄站 Nanzhuang Station

66 站
查看服務時間表

巴士5806的服務時間表
往南庄站 Nanzhuang Station方向的時間表

星期日 06:10 - 20:50

星期一 06:10 - 20:50

星期二 06:10 - 20:50

星期三 06:10 - 20:50

星期四 06:10 - 20:50

星期五 06:10 - 20:50

星期六 06:10 - 20:50

巴士5806的資訊
方向: 南庄站 Nanzhuang Station
站點數量: 66
行車時間: 62 分
途經車站:

巴士5806((南庄站 Nanzhuang Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 南庄站 Nanzhuang Station: 06:10 - 20:50(2) 竹南站 Zhunan Station: 06:10 - 18:55
使用Moovit找到巴士5806離你最近的站點，以及巴士5806下班車的到站時間。

巴士5806的服務時間表和線路圖

南庄站 Nanzhuang Station 以網頁模式查看5806

竹南站 Zhunan Station

教會前 Church

維新路 Weixin Road

竹南東站 Zhunan East Road

永貞路口 Yongzhen Road Intersection

華夏公司 Huaxia Company

頭份工業區 Toufen Industrial Park

六合國小 Liuhe Elementary School

下公園 Xiagongyuan

頭份總站 Toufen Bus Terminal

上公園郵局 Shanggongyuan Post Office

九天堂 Jiutiantang

土牛 Tuniu

土牛橋 Tu-Niu Bridge

三角仔 Sanjiaozi

崎仔頭 Qizitou

純芳茶行 Chunfang Tea Factory

興華中學 Xinghua Senior High School

大成中學 Dachen Senior High School

大營路口 Daying Road Intersection

大化宮 Dahua Temple

上斗(頭份後花園) Shangdou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5806/64449458/5911522/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64449458&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E5%BA%84%E7%AB%99%20Nanzhuang%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%8D%97%E5%BA%84%E7%AB%99_Nanzhuang_Station-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2666401-64449458-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E5%BA%84%E7%AB%99%20Nanzhuang%20Station


斗煥坪營區 Douhuanping Barrack

慈母橋 Cimu Bridge

下珊珠湖 Xiashanzhuhu

珊珠湖 Shanzhuhu

流東口 Liudongkou

樟樹下 Zhangshuxia

親民橋 Asia-Pacific Institute Of Creativity

九芎林 Jiuqionglin

峨嵋橋 Emei Bridge

峨嵋橋頭 Emei Bridge

銅鑼圈 Tongluoquan

平潭口 Pingtankou

莿仔園 Ciziyuan

三灣郵局 Sanwan Post Office

三灣 Sanwan

上三灣 Shangsanwan

下員林 Xia Yuanlin

員林 Yuanlin

屯營 Tunying

桂竹廠 Guizhu Factory

小南埔 Xiaonanpu

南埔國小 Nanpu Elementary School

坡塘尾 Potangwei

大南埔 Dananpu

社寮 Sheliao

上社寮 Shangsheliao

下四灣 Xiasiwan

四灣 Siwan

水瀧 Shuilong

象鼻坪 Xiangbiping

龍門口 Longmenkou

台陽前 Taiyangqian

田美變電所 Tianmei Transformer Substation

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5806/64449458/5911522/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64449458&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E5%BA%84%E7%AB%99%20Nanzhuang%20Station


方向: 竹南站 Zhunan Station

68 站
查看服務時間表

巴士5806的服務時間表
往竹南站 Zhunan Station方向的時間表

星期日 06:10 - 18:55

星期一 06:10 - 18:55

星期二 06:10 - 18:55

星期三 06:10 - 18:55

星期四 06:10 - 18:55

星期五 06:10 - 18:55

星期六 06:10 - 18:55

巴士5806的資訊
方向: 竹南站 Zhunan Station
站點數量: 68
行車時間: 70 分
途經車站:

田美 Tianmei

菜塘下 Caitangxia

眉山居 Meishanju

妙法寺 Miaofa Temple

桂竹林 Guizhulin

烏蛇咀 Wusheju

田心 Tianxin

南庄國中 Nanzhuang Junior High School

南庄下站 Nanzhuangxia Station

中山路口 Zhongshan Road

南庄站 Nanzhuang Station

南庄站 Nanzhuang Station

南庄老街 Nanzhuang Farmer Assc.

南庄下站 Nanzhuangxia Station

南庄國中 Nanzhuang Junior High School

田心 Tianxin

烏蛇咀 Wusheju

桂竹林 Guizhulin

妙法寺 Miaofa Temple

眉山居 Meishanju

菜塘下 Caitangxia

田美 Tianmei

田美變電所 Tianmei Transformer Substation

台陽前 Taiyangqian

龍門口 Longmenkou

象鼻坪 Xiangbiping

水瀧 Shuilong

四灣 Siwan

下四灣 Xiasiwan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5806/64449458/5911523/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64449458&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E5%BA%84%E7%AB%99%20Nanzhuang%20Station


上社寮 Shangsheliao

社寮 Sheliao

大南埔 Dananpu

坡塘尾 Potangwei

南埔國小 Nanpu Elementary School

小南埔 Xiaonanpu

桂竹廠 Guizhu Factory

屯營 Tunying

員林 Yuanlin

下員林 Xia Yuanlin

上三灣 Shangsanwan

三灣 Sanwan

三灣郵局 Sanwan Post Office

莿仔園 Ciziyuan

平潭口 Pingtankou

銅鑼圈 Tongluoquan

峨嵋橋頭 Emei Bridge

峨嵋橋 Emei Bridge

九芎林 Jiuqionglin

親民橋 Asia-Pacific Institute Of Creativity

樟樹下 Zhangshuxia

流東口 Liudongkou

珊珠湖 Shanzhuhu

下珊珠湖 Xiashanzhuhu

慈母橋 Cimu Bridge

斗煥坪營區 Douhuanping Barrack

上斗(頭份後花園) Shangdou

大化宮 Dahua Temple

大營路口 Daying Road Intersection

大成中學 Dachen Senior High School

興華中學 Xinghua Senior High School

純芳茶行 Chunfang Tea Factory

崎仔頭 Qizitou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5806/64449458/5911523/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64449458&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E5%BA%84%E7%AB%99%20Nanzhuang%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士5806的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

三角仔 Sanjiaozi

土牛橋 Tu-Niu Bridge

土牛 Tuniu

九天堂 Jiutiantang

上公園郵局 Shanggongyuan Post Office

頭份市公所 Toufen City Office

頭份總站 Toufen Bus Terminal

頭份戶政事務所 Toufen City Household
Registration Office

下公園二 Xiagongyuan

六合國小 Liuhe Elementary School

頭份工業區 Toufen Industrial Park

華夏公司 Huaxia Company

永貞路口 Yongzhen Road Intersection

竹南東站 Zhunan East Road

維新路 Weixin Road

褔德路 Fude Road

竹南站 Zhunan Station

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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